
 

 

UCHWAŁA NR IX/35/24 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( T.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 

i poz. 1572)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 47.373.378,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.537.060,34 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.836.318,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 49.778.378,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.535.372,38 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.243.006,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Planowany deficyt  budżetu gminy w wysokości 2.405.000 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z  zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.187.887 zł, rozchody budżetu w wysokości 782.887 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 95.000 zł; 

2) celową w wysokości - 55.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4808



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1.298.799,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 1.298.799 zł na 

utrzymanie czystości i porządku w gminie (dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w wysokości: dochody - 4.000 zł; wydatki - 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

4.981.396 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 850.000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

800.000 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związaku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 w złotych  

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 207 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

7 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

544 285,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 544 285,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 542 147,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 138,70 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 406 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4808



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

135 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 237 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

235 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 126 617,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

126 576,60 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 41,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
41,25 

 
75095 

 
Pozostała działalność 126 576,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

126 576,60 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

103 792,81 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 783,79 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 347 766,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4808



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 097 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 020 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 64 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 923 839,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 881 733,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 663 370,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 51 736,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
75 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
6 000,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4808



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 600,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

8 248 327,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 233 709,29 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 618,13 

758 
  

Różne rozliczenia 7 366 374,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 300 246,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 418 057,04 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 882 189,55 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 66 128,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 128,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 634 717,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

368 717,78 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 10 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 246 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 246 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 368 717,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4808



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

368 717,78 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

348 235,83 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

20 481,95 

851 
  

Ochrona zdrowia 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 75 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 326 136,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

7 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
7 457,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

12 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 880,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 116 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4808



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
116 001,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 52 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 24 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 070,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 19 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 028,00 

855 
  

Rodzina 18 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

18 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
18 720,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4808



 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 367 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 298 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 298 799,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 
 

 
bieżące raze

m: 
22 723 717,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

495 294,38 

 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 983 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 983 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 431 959,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 431 959,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 431 959,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 551 041,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 551 041,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 551 041,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 102 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4808



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 2 151,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 88 892,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 892,20 

 
75095 

 
Pozostała działalność 88 892,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 892,20 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

72 891,60 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

16 000,60 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 389 202,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 389 202,13 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 389 202,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 389 202,13 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 389 202,13 

758 
  

Różne rozliczenia 5 824 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 5 824 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4808



  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 824 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 899 072,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

9 404 119,24 

 
90095 

 
Pozostała działalność 9 899 072,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

9 404 119,24 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 414 211,95 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

989 907,29 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

494 953,64 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

550 000,00 

majątkowe raze

m: 
20 836 318,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

13 865 213,57 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 79 593,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4808



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 593,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

79 593,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 819,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
819,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

819,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 216 374,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 2 207 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 207 295,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 667,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 667,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00 

855 
  

Rodzina 1 516 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4808



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 483 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 483 942,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

234,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
32 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 381,00 

 
 

 
bieżące raze

m: 
3 813 343,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

Ogółem: 47 373 378,55 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

14 360 507,95 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 
 

 

Rodzaj zadania: 
Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 469 608,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 280,00 4 456 280,00 4 456 280,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 13 328,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
1 856 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 280,00 1 856 280,00 1 856 280,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 516 140,00 516 140,00 516 140,00 0,00 516 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 516 140,00 516 140,00 516 140,00 0,00 516 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 794 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 000,00 5 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5 636 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 000,00 5 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 397 828,80 4 308 936,60 4 018 260,00 3 292 472,00 725 788,00 0,00 164 100,00 126 576,60 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

143 100,00 143 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
3 629 260,00 3 629 260,00 3 623 260,00 3 242 472,00 380 788,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 575 468,80 486 576,60 330 000,00 50 000,00 280 000,00 0,00 30 000,00 126 576,60 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 142 355,45 353 000,00 349 000,00 43 000,00 306 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 789 355,45 1 789 355,45 1 639 355,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4808



 
75410 

 

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 122 355,45 353 000,00 349 000,00 43 000,00 306 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 769 355,45 1 769 355,45 1 639 355,45 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 073 405,64 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 405,64 923 405,64 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

923 405,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 405,64 923 405,64 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 121 690,78 10 051 690,78 9 348 857,00 7 495 950,00 1 852 907,00 0,00 334 116,00 368 717,78 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 714 361,00 6 714 361,00 6 428 057,00 5 597 610,00 830 447,00 0,00 286 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 483 215,00 1 483 215,00 1 442 605,00 1 246 280,00 196 325,00 0,00 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 168 166,00 168 166,00 161 564,00 133 020,00 28 544,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 
331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
43 021,00 43 021,00 43 021,00 0,00 43 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
815 425,00 815 425,00 814 825,00 519 040,00 295 785,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 566 002,78 496 002,78 127 285,00 0,00 127 285,00 0,00 0,00 368 717,78 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 36 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
92 000,00 92 000,00 92 000,00 36 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 422 836,00 1 422 836,00 1 157 787,00 886 300,00 271 487,00 0,00 265 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

7 457,00 7 457,00 7 457,00 0,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

52 880,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 116 501,00 116 501,00 500,00 0,00 500,00 0,00 116 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 697 820,00 697 820,00 695 220,00 640 120,00 55 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

278 580,00 278 580,00 275 080,00 246 180,00 28 900,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4808



 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
36 070,00 36 070,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 32 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 19 028,00 19 028,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 17 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 284 179,00 284 179,00 283 885,00 98 975,00 184 910,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

49 575,00 49 575,00 49 575,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 55 804,00 55 804,00 55 510,00 49 400,00 6 110,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

12 209 891,88 2 299 819,00 2 299 819,00 99 816,00 2 200 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 910 072,88 9 910 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 298 799,00 1 298 799,00 1 298 799,00 99 816,00 1 198 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 22 020,00 22 020,00 22 020,00 0,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
323 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 9 998 072,88 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 899 072,88 9 899 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 270 000,00 705 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
584 000,00 584 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 137 600,00 137 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 45 965 035,55 21 722 029,38 19 096 176,00 11 952 513,00 7 143 663,00 650 000,00 790 559,00 495 294,38 0,00 690 000,00 24 243 006,17 24 243 006,17 16 083 600,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4808



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 I 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 79 593,00 79 593,00 79 593,00 79 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 593,00 79 593,00 79 593,00 79 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

819,00 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

819,00 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 216 374,00 2 216 374,00 2 209 776,00 1 650 500,00 559 276,00 0,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 2 207 295,00 2 207 295,00 2 205 295,00 1 650 500,00 554 795,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 667,00 4 667,00 69,00 0,00 69,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 516 557,00 1 516 557,00 243 837,00 202 735,00 41 102,00 0,00 1 272 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 483 942,00 1 483 942,00 211 222,00 202 735,00 8 487,00 0,00 1 272 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

32 381,00 32 381,00 32 381,00 0,00 32 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 3 813 343,00 3 813 343,00 2 534 025,00 1 933 647,00 600 378,00 0,00 1 279 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Wydatki ogółem: 49 778 378,55 25 535 372,38 21 630 201,00 13 886 160,00 7 744 041,00 650 000,00 2 069 877,00 495 294,38 0,00 690 000,00 24 243 006,17 24 243 006,17 16 083 600,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 456 280,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 600 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 959,34 

   
Przebudowa SUW Konopnica 1 431 959,34 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 040,66 

   
Przebudowa SUW Konopnica 1 168 040,66 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 856 280,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 040,66 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 1 501 040,66 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 239,34 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 355 239,34 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 440 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 440 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 000,00 

   
Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w Konopnicy 616 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 824 000,00 

   
Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w Konopnicy 4 824 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 88 892,20 

 
75095 

 
Pozostała działalność 88 892,20 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 891,60 

   
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 72 891,60 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,60 

   
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 16 000,60 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 789 355,45 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 

   
Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 769 355,45 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 202,13 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Rychłocicach 1 389 202,13 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 153,32 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Rychłocicach 250 153,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4808



  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 130 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania "Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego" 130 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 923 405,64 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 923 405,64 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 923 405,64 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na odcinku Rychłocice - 
do granic z gminą Osjaków 

923 405,64 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 070 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 070 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie gminy 

Konopnica 70 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie gminy 
Konopnica 1 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 910 072,88 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Szynkielów 11 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 9 899 072,88 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 414 211,95 

   
Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 8 414 211,95 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 860,93 

   
Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 1 484 860,93 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 000,00 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 565 000,00 

   
Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy 565 000,00 

  
Razem 24 243 006,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 187 887,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 187 887,00 

Rozchody ogółem: 
 

782 887,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 782 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4808



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Gminę Konopnica w 2025 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

750  

75011 

 

 

0690 

Administracja publiczna  
Urzędy Wojewódzkie  

Wpływy z różnych opłat  

825,- 

825,- 

825,- 

855  

85502 

 

 

 

 

 

0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego  

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

46 800,- 
46 800,- 

 

 

 

 

46 800,- 

 

R A Z E M  

 

47 625,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4808



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

 

 

 

758 

 

 

 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wieluńskiego z przeznaczeniem na  

zadanie inwestycyjne "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice 

–    Gabrielów" na odcinku Rychłocice 

– do granic z gminą Osjaków  

-dotacja na wydatki majątkowe 

   

 

 

 

 

 

 

923.405,64 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 

Publiczna w Konopnicy 

 

520.000,- 

  

  

Ogółem 

 

520.000,- 

  

923.405,64 

Jednostki spoza  

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Szynkielów   

na dofinansowanie zadania „Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego”  

- dotacja na wydatki majątkowe 

   

 

 

 

130.000, 

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu  

   

 130.000,- 

  Ogółem   260.000,- 

 

Razem 

  

520.000,- 

  

1.183.405,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4808



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,- 
 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków       z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

 

4.000,-  

   
Dochody bieżące 4.000,- 

 

  
0690  Wpływy z różnych opłat 4.000,- 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
4.000,- 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków       z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

 

4.000,- 

   
Z tego: 

  

   
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

 
4.000,- 

   
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
4.000,- 

   
Razem 4.000,- 4.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4808



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 
 

 
    

L.p. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa przedsięwzięcia Plan na 2025 rok 

1. Anielin 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego 9 000,00 

  
921 92195 Organizacja imprez okolicznościowych 1 642,75 

  
921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół altany i doposażenie altany 6 300,00 

   
Razem 16 942,75 

2. Bębnów 600 60016 Zakup kruszywa na drogi 3 000,00 

  
921 92109 

Konserwacja i malowanie infrastruktury placu zabaw i 

budynku gospodarczego 
1 000,00 

  
921 92109 

Zakup kontenera z przeznaczeniem na magazyn 

gospodarczy 
4 000,00 

  
900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych 8 000,00 

  
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 3 335,43 

   
Razem 19 335,43 

3. Głuchów 754 75412 Remont pomieszczeń w straznicy OSP Głuchów 18 190,14 

  
921 92195 Zakup mebli zewnętrzych 3 000,00 

  
921 92195 Zakup tablicy informacyjnej 3 000,00 

  
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 

   
Razem 26 190,14 

4. Kamyk 754 75412 Remont pomieszczeń i doposażenie strażnicy OSP Kamyk 17 335,43 

  
754 75412 Doposażenie jednostki OSP Kamyk 1 000,00 

  
921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego 1 000,00 

   
Razem 19 335,43 

5. Konopnica 754 75412 Montaż kapsuły do defibrylatora AED 2 000,00 

  
754 75412  Montaż systemu monitoringu zewnętrznego 8 000,00 

  
754 75412 

Przeprowadzenie remontu pomieszczeń sanitarno-socjalnych 

wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia 
51 045,65 

   
Razem 61 045,65 

6. Mała Wieś 801 80107 

Zakup pomocy dydaktycznych do świetlicy szkolnej 

znajdującej się w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Rychłocicach 

2 000,00 

  
921 92109 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Małej Wsi 23 155,46 

   
Razem 25 155,46 

7. Piaski 754 75412 Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Kamyk 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4808



  
921 92195 

Wykonanie nowego budynku gospodarczego oraz 

doposażenie istniejącej altany wraz z zagospodarowaniem 

działki gminnej o numerze 109/2 

17 559,43 

   
Razem 18 559,43 

8. Rychłocice 801 80107 

Zakup mebli do świetlicy szkolnej i Oddziału 

Przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Rychłocicach 

8 000,00 

  
921 92195 

Zagospodarowanie działki Nr 779/2 i jej urządzenie na 

miejsce spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa 

Rychłocice 

44 962,27 

   
Razem 52 962,27 

9. Sabinów 921 92195 Zagospodarowanie i doposażenie terenu wokół altany 12 201,42 

  
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

   
Razem 17 201,42 

10. Strobin 921 92109 Remont i doposażenie świetlicy OSP w Strobinie 28 024,20 

  
921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej 10 000,00 

   
Razem 38 024,20 

11. Szynkielów 801 80195 
Remont i doposażenie szkoły oraz zagospodarowanie terenu 

wokół niej 
40 000,00 

  
900 90015 

Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa 

Szynkielów 
11 000,00 

  
921 92109 

Zakup gablot i tablic informacyjnych oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej 
7 588,30 

   
Razem 58 588,30 

12. Wrońsko 754 75412 Doposażenie i remont strażnicy 15 000,00 

  
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 10 000,00 

  
926 92695 Zagospodarowanie terenu zieleni przy placu zabaw 7 527,50 

   
Razem 32 527,50 

   
Ogółem z tego: 385 867,98 

 
  

Dział 600 rozdział 60016 3 000,00 

   

Dział 754 rozdział 75412 113 571,22 

   

Dział 801 rozdział 80107 10 000,00 

   

Dział 801 rozdział 80195 40 000,00 

   

Dział 900 rozdział 90015 28 000,00 

   

Dział 921 rozdział 92109 63 767,96 

   

Dział 921 rozdział 92195 120 001,30 

   

Dział 926 rozdział 92695 7 527,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4808



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/35/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków  realizowanych ze środków Funduszu Pomocy  

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

758 
  

Różne rozliczenia 16.128,- 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 16.128,- 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16.128,- 
 

852 
  

Pomoc społeczna 19.028,- 
 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 19.028,- 

 

   
Dochody bieżące 19.028,- 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19.028,- 
 

801 
  

Oświata i wychowanie 
 

16.128,- 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

 
14.628,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
14.628,- 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
14.628,- 

   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
13.500,- 

   
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
1.128,- 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

 
1.500,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
1.500,- 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
1.500,- 

   
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
1.500,- 

852 
  

Pomoc społeczna 
 

19.028,- 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

 
19.028,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
19.028,- 

   
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 

 
1.030,- 

   
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
1.030,- 

   
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
17.998,- 

   
Razem 35.156,- 35.156,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4808


		2025-05-05T12:11:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




